
Warsaw Cup UCI C3 "> Warsaw Cup UCI C3 ">
Warszawa, Kazurka 2020-07-05

Warsaw Cup UCI C3

Miejsce Nr Kod UCI Nazwisko / Imię Data
urodzenia Płeć Kategoria

2 Klub/Drużyna Okr. 1 Okr. 2 Okr. 3 Okr. 4 Okr. 5 Okr. 6 Okr. 7 Czas
sum. Vśr Różnica

1 / 1 80 10007885878 PODGÓRSKA
Aleksandra 1994 K Elita

Kobiet

VOLKSWAGEN
SAMOCHODY
DOSTAWCZE MTB TEAM

00:12:30
/ 2

00:12:14
/ 1

00:12:32
/ 1

00:12:43
/ 1

00:12:56
/ 1

00:13:00
/ 1

00:13:20
/ 1 01:29:18 17,9 00:00:00

2 / 2 100 10010907329 CZABOK
Klaudia 1998 K Orliczka WARSZAWSKI KLUB

KOLARSKI / Specialized
00:12:21
/ 1

00:12:40
/ 2

00:12:54
/ 2

00:12:59
/ 2

00:13:19
/ 2

00:13:30
/ 2

00:13:40
/ 2 01:31:27 17,5 00:02:08

3 / 3 102 10058801683 BIAŁEK
Antonina 1998 K Orliczka WARSZAWSKI KLUB

KOLARSKI
00:13:20
/ 4

00:13:29
/ 4

00:13:46
/ 4

00:13:47
/ 3

00:14:04
/ 3

00:14:06
/ 3

00:14:25
/ 3 01:36:59 16,5 00:07:41

4 / 4 82 10009547612 WOJTYŁA
Gabriela 1997 K Elita

Kobiet
UKS SOKÓŁ SUPERIOR
ZATOR

00:12:46
/ 3

00:13:19
/ 3

00:13:51
/ 3

00:15:26
/ 4

00:15:23
/ 4

00:15:19
/ 4

00:15:25
/ 4 01:41:31 15,7 00:12:13

5 / 5 83 10009549531 PIOTROWSKA
Patrycja 1997 K Elita

Kobiet
FUNDACJA PIOTROWSKI
BIKES / Cargo Express.

00:14:13
/ 5

00:14:41
/ 5

00:14:54
/ 5

00:14:52
/ 5 00:58:43 15,5 -2 okr.

6 / 6 84 10008147879 MAZUREK
Małgorzata 1994 K Elita

Kobiet
GRUPA KOLARSKA
VIKTORIA RYBNIK

00:14:33
/ 6

00:15:35
/ 6

00:15:33
/ 6 00:45:42 15 -3 okr.

7 / 7 105 10055320090 TOMASIK
Martyna 2001 K Orliczka KKW NEXELO

WAŁBRZYCH
00:14:42
/ 7

00:15:55
/ 7

00:16:19
/ 7 00:46:57 14,6 -3 okr.

8 / 8 107 10054543282 FIRA Julita 2000 K Orliczka KS LUBOŃ SKOMIELNA
BIAŁA

00:15:12
/ 9

00:16:35
/ 9

00:16:21
/ 8 00:48:09 14,2 -3 okr.

9 / 9 85 10053114554 WRONA
Monika 1987 K Elita

Kobiet
BIENIASZ BIKE ELMEX
ELECTRIC

00:15:01
/ 8

00:15:57
/ 8 00:30:59 14,7 -4 okr.

10 / 10 104 10015512708 DRELAK Maja 1999 K Orliczka UKS SPORT BRALIN 00:15:45
/ 10

00:16:37
/ 10 00:32:22 14,1 -4 okr.

11 / 11 103 10054544696 LATAWIEC
Maja 2001 K Orliczka KS LUBOŃ SKOMIELNA

BIAŁA
00:16:15
/ 11

00:17:28
/ 11 00:33:43 13,5 -4 okr.

12 / 12 86 10080747632 WIECZOREK
Zuzanna 1997 K Elita

Kobiet NIEZRZESZONA -5 okr.

*DNF - nie ukończył

Ukończyło: 11
Wystartowało: 12
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